
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Artes - Habilitado 

Ordem 
Classificação 

Nº 
Inscr. 

Nome Total  
Títulos 

Pontos Prova  Pontuação 
Final 

Disciplina 

01 022 Suzana Aparecida Garcia 
 

2200 4500 6700 Deferido 

02 367 Suziane Poluceno Viana 2200 4200 6400 Deferido 

03 334 Marilene Fidelix Cardoso 2440 3300 5740 Deferido 

04 030 Solange Scremin Mendes 
 

1840 3900 5740 Deferido 

05 332 Simone Citadin 1480 3900 5380 Deferido 

06 520 Maristela da Silva de Bem 2640 2700 5340 Deferido 

07 505 Soraya de Pieri Bitencourt 1840 3300 5140 Deferido 

08 137 Adriana Ávila de Medeiros  1440 3300 4740 Deferido 

09 380 Elisa Vieira da Silva 1680 3000 4680 Deferido 

10 397 Maria Aparecida Luiz 1600 2700 4300 Deferido 



11 302 Elaine Nunes Porto 1760 2400 4160 Deferido 

12 118 Adriana dos Santos Fernandes Sizino 1560 2400 3960 Deferido 

13 018 Mariselma Perdoná 
 

1400 2400 3800 Deferido 

14 472 Rosilaine Santiago 1920 1800 3720 Deferido 

15 317 Elisângela Florindo 1440 2100 3540 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Artes – Não Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 287 Yara Corrêa Ribeiro 1320 3300 4620 Deferido 

02 378 Mislete Gomes Firmiano 1240 3000 4240 Deferido 

03 234 Adriana Dela Vedova   400         3700          4100 Deferido 

04 446 Afonso Corrêa de Souza Junior 1040 2700 3740 Deferido 



 
05 423 Jadna Aparecida Silva Bento Pessanha 1560 2100 3660 Deferido 

06 341 Rosangela Alves Eufrasio 1200         2400          3600 Deferido 

07 070 Katiuscia Aparecida Mateus 
 

1440 2100 3540 Deferido  

08 432 Daiane Bitencourt Torres 1600 1800 3400 Deferido após 
recurso 

09 493 Rita de Cássia Martins Borges 240 3000 3240 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Ciências – Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova  
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 450 Angélica Michels Muller 
 

1440 3900 5340 Deferido 

02 287 Yara Corrêa Ribeiro 2000 3000 5000 Deferido 

03 220 Graziela Cunha Pinto 1800 3000 4800 Deferido 



04 260 Kayne da Silva Joaquim 1000 3600 4600 Deferido 

05 476 Camila Fidélix de Souza        1200       3000 4200 Deferido 

06 089 Tamara Flôr Silvério 1560 2400 3960 Deferido 

07 257 Arlete Inácio Fernando 1520 2400 3920 Deferido  

08 251 Diego Anacleto de Souza 1400 2400 3800 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Educação Física – Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 565 Daniel Martins de Souza 1640 5100 6740 Deferido 

02 033 Cristiam dos Santos Souza 
 

2000 4500 6500 Deferido 

03 263 Magali Duarte Piva 2440 3900 6340 Deferido 

04 091 Fernando Carvalho 2200 3900 6100 Deferido 



05 269 Geovani Venancio Crescencio 2080 3900 5980 Deferido 

06 032 Manuela Emerick Zapelini 
 

1760 4200 5960 Deferido 

07 310 Milton Avila 2120 3600 5720 Deferido 

08 175 Maxwell Fretta Bressan 1720 3900 5620 Deferido após 
recurso 

09 462 Israel Alves de Oliveira 1400 4200 5600 Deferido 

10 386 Bruno Medeiros Martins 760 4800 5560 Deferido 

11 371 Simone Rosa de Souza 2200 3300 5500 Deferido 

12 259 Silvia Cardoso de Medeiros 1880 3600 5480 Deferido 

13 508 Antônio Bastos Scott 1280 4200 5480 Deferido 

14 467 Juliana Modolon Nandi 1800 3600 5400 Deferido 

15 191 André Alves de Medeiros 1400 3900 5300 Deferido 

16 231 Edimara Antunes Corrêa  1400 3600 5000 Deferido 

17 262 Daniela da Silva Nunes 2280 2700 4980 Deferido 

18 437 Emilian Ramos Crescencio 1400 3300 4700 Deferido 

19 012 Michele Rodrigues Guedert da Silva 
 

1640 3000 4640 Deferido 

20 375 Bruno da Silva Cereja 880 3600 4480 Deferido 



21 213 Laís Nunes Tartari 760 3600 4360 Deferido 

22 173 Renata Rosa dos Santos 760 3000 3760 Deferido 

23 342 Bruna Fidelis Gonçalves Lidório 720 3000 3720 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Educação Física – Não Habilitado 

Ordem 
Classificação Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 507 Claudio Vinicius Cordiel da Silva 1000 3600 4600 Deferido  

02 515 Mauriele Quarezemin Costa 1080 3300 4380 Deferido 

 

 

 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Ensino Religioso – Não Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 264 João Adelcio Costa 1640 3300 4940 Deferido 

02 200 Mariana Borba Fernandes Hoinaski 1160 3000 4160 Deferido 

03 252 Edilane Perdoná Bressan 1440 2700 4140 Deferido 

04 291 Daniele Andrade Guarezi 1360 2700 4060 Deferido 

05 364 Vanice Silva Matias de Sousa 1640 2100 3740 Deferido 

06 503 Luciana Anselmo da Conceição 
 

800 2400 3200 Deferido 

07 228 Willian Pereira Celestino 1160 1800 2960 Deferido 

 

 
 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Geografia – Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 208 Simone Aparecida de Bem 2240 3900 6140 Deferido 

02 100 Josiane Martins Anacleto Silveira 1560 3000 4560 Deferido 

03 292 Greice Fagundes Minato 1000 3300 4300 Deferido 

04 423 Jadna Aparecida Silva Bento Pessanha 2040 2100 4140 Deferido 

05 492 Dejair Flávio Borges 480 3000 3480 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 



Geografia – Não Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 469 Marcio de Lapa Boneli 680 2100 2780 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

História – Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 112 Marinete Josino Felicidade Ferreira 2600 2700 5300 Deferido 

02 051 Franck Medeiros Calegari 
 

1920 3300 5220 Deferido 

03 301 Giani Felisberto Costa 2200 2700 4900 Deferido 

04 431 Rosimere da Silva 1840 3000 4840 Deferido após 
recurso 

05 498 Karine Cunha Delfino 1600 3000 4600 Deferido 

06 030 Solange Scremin Mendes 1840 2700 4540 Deferido 



 
07 336 Ramon Silva de Oliveira 1440 3000 4440 Deferido 

08 252 Edilane Perdoná Bressan 1240 3000 4240 Deferido após 
recurso 

09 419 Helena Nunes Rosa 1160 3000 4160 Deferido 

10 200 Mariana Borba Fernandes Hoinaski 1160 3000 4160 Deferido 

11 366 Mauricio Luis Quirino 920 3000 3920 Deferido 

12 264 João Adelcio Costa 1640 2100 3740 Deferido 

13 425 Kenia de Souza Vieira 1600 2100 3700 Deferido 

14 291 Daniele Andrade Guarezi 1360 2100 3460 Deferido 

15 430 Lays Sant´Ana da Silva 1640 1800 3440 Deferido 

16 503 Luciana Anselmo da Conceição 
 

800 2400 3200 Deferido 

17 376 Angélica da Silva Parente 600 2400 3000 Deferido 

18 471 Jussara Regina João 
 

1160 1500 2660 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 



HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

História – Não Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 223 Gisele dos Santos Fausto 240 4400 4640 Deferido  

02 201 Jansen Paes da Rosa 1040 3300 4340 Deferido 

03 228 Willian Pereira Celestino 1160 3000 4160 Deferido 

04 308 Paula Cardoso Belmiro 920 2400 3320 Deferido  

05 436 Daiane Nunes Machado 240 3000 3240 Deferido 

06 372 Débora do Santos Florêncio Farias 320 2700 3020 Deferido 

07 551 Paulo Ramos  de Bem 240 2700 2940 Deferido 

08 499 Patrícia Medeiros Sena 120 2100 2220 Deferido 
 

 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 



HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Inglês – Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 103 Andresa Aparecida de Lucca Marcon 2640 3300 5940 Deferido 

02 400 Bárbara da Silva Izidorio 1880 3900 5780 Deferido 

03 429 Daniela Alves da Silva 1920 3600 5520 Deferido após 
recurso 

04 106 Raquel Salvan de Sousa 
 

2320 2700 5020 Deferido 

05 581 Renata Medeiros Sampaio 
 

1240 3600 4840 Deferido 

06 325 Daniele Pereira da Rosa  2080 2700 4780 Deferido 

07 512 Cristiane Cardoso Flôr 1000 3600 4600 Deferido 

08 255 Elisangela Pereira Mafei Machado 1600 3000 4600 Deferido 

09 224 Joice da Silva Francisco 1800 2700 4500 Deferido 

10 355 Fabiana Machado Luciano 1760 2400 4160 Deferido após 
recurso 

11 289 Maria das Dores Costa Izidório 1320 2700 4020 Deferido 

12 185 Daiana Aparecida Barcelos Henrique 1480 2400 3880 Deferido 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Língua Portuguesa – Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 103 Andresa Aparecida de Lucca Marcon 2640 4500 7140 Deferido 

02 400 Bárbara da Silva Izidorio 1880 5100 6980 Deferido 

03 429 Daniela Alves da Silva 1920 4200 6120 Deferido após 
recurso 

04 106 Raquel Salvan de Sousa 
 

2320 3600 5920 Deferido 

05 289 Maria das Dores Costa Izidório 1320 4500 5820 Deferido 

06 224 Joice da Silva Francisco 1800 3900 5700 Deferido 

07 325 Daniele Pereira da Rosa  2080 3600 5680 Deferido 

08 255 Elisangela Pereira Mafei Machado 1600 3900 5500 Deferido 

09 046 Yramay Marcondes Soares 
 

2480 3000 5480 Deferido 



10 581 Renata Medeiros Sampaio 
 

1240 4200 5440 Deferido 

11 185 Daiana Aparecida Barcelos Henrique 1480 3300 4780 Deferido 

12 268 Marli de Oliveira Santos Floriano 1400 2400 3800 Deferido  

13 512 Cristiane Cardoso Flôr 1000 2400 3400 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Língua Portuguesa – Não Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 321 Lara Nascimento de Campos 1080 3000 4080 Deferido 

02 350 Rita Eyng 480 3000 3480 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Matemática – Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 494 Alexsandra de Souza Cardoso 2080 4500 6580 Deferido 

02 335 Patrícia Serafim Alves 1960 4500 6460 Deferido após 
recurso 

03 334 Marilene Fidelix Cardoso 2440 3900 6340 Deferido 

04 389 Juliana de Souza Serafim Rodrigues  1400 4500 5900 Deferido 

05 052 Fábia Aparecida Medeiros Calegari Rodrigues 
 

2360 3300 5660 Deferido 

06 517 Larissa Martins Nunes 
 

1400 4200 5600 Deferido 

07 582 Karine Vieira Bianchini 1560 3900 5460 Deferido 

08 265 Ione Cargnin Nunes 2120 3300 5420 Deferido 

09 491 Mirian Simiano de Freitas 
 

1680 3600 5280 Deferido 

10 395 Angélica de Oliveira Ferreira da Silva 920 4200 5120 Deferido 

11 341 Rosangela Alves Eufrasio 1480 3600 5080 Deferido 



12 566 Izabele Niehues Butter 880 4200 5080 Deferido 

13 299 Lucia Costa Lima 1240 3600 4840 Deferido 

14 417 Juliana Modolon da Silva 1520 3300 4820 Deferido  

15 578 Fabiana de S. Marcelo 1520 3000 4520 Deferido 

16 474 Andreia da Silva Cachoeira 1120 3300 4420 Deferido  

17 526 Pâmela Borges Araujo 800 3300 4100 Deferido 

18 107 Gislaine Melise Maia 
 

960 3000 3960 Deferido 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Matemática – Não Habilitado 

Ordem 
Classificaç

ão 
Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final  
Disciplina 

01 550 Ana Karoline Citadin Fernandes 320 4500 4820 Deferido 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Anos Iniciais do Ensino Fundamental – Habilitado 

Ordem 
Classificação Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 309* PNE Alexssandra Rodrigues Mendes Calegari 1440 3000 4440 Deferido – Conforme item 5 do 
edital do Processo Seletivo 

002/2013. 
02 027 Tatiane Matos Cardoso 

 
2280 4200 6480 Deferido 

03 369 Angelita da Silva 2360 3900 6260 Deferido 

04 149 Joelma Abreu Venancio 1760 4500 6260 Deferido 

05 131 Shirley Serafim Alves 1960 4200 6160 Deferido 

06 123 Cleide Mara de Souza Paes Soares 2080 4000 6080 Deferido 

07 470 Fabiane Borgmann 2120 3900 6020 Deferido 

08 114 Rosimery Marinho Salvador 3280 2700 5980 Deferido 

09 278 Vanessa Martins dos Santos 2080 3900 5980 Deferido 



10 034 Talita Santos Florêncio 
 

1960 3900 5860 Deferido após recurso 

11 092 Cinara Aparecida Bento Mathias  2520 3300 5820 Deferido 

12 219 Francielen Jeremias de Souza 1880 3900 5780 Deferido 

13 520 Maristela da Silva de Bem 2640 3000 5640 Deferido 

14 127 Rinalda da Silva Soares 2040 3600 5640 Deferido 

15 225 Luciana Dozol Machado Guimarães 1880 3700 5580 Deferido 

16 085 Aline Neto Goulart 2240 3300 5540 Deferido 

17 196 Karoline Machado Julião 1640 3900 5540 Deferido após recurso 

18 161 Rita de Cássia Rosa Ladislau 2800 2700 5500 Deferido 

19 128 Elisandra Marques Luiz 2200 3300 5500 Deferido 

20 586 Kelen da Silva 2200 3300 5500 Deferido 

21 588 Vanessa Ponciano Cardoso 1600 3900 5500 Deferido 

22 301 Giani Felisberto Costa 2200 3300 5500 Deferido 

23 043 Carine da Silva 
 

1880 3600 5480 Deferido 

24 303 Rita de Cássia Bonifácio 2080 3300 5380 Deferido 

25 094 Natasha Karla Kusther 1760 3600 5360 Deferido 



26 432 Daiane Bitencourt Torres 2000 3300 5300 Deferido 

27 101 Renata Fernandes de Souza  1680 3600 5280 Deferido 

28 459 Marlene Rosa Cardoso 3160 2100 5260 Deferido 

29 367 Suziane Poluceno Viana 2200 3000 5200 Deferido 

30 519 Agatha Nascimento dos Santos Camilo 1560 3600 5160 Deferido 

31 418 Rita de Cassia Cabral Carvalho 1240 3900 5140 Deferido 

32 072 Raquel Cardoso Vigarani da Silva 2680 2400 5080 Deferido 

33 235 Maria Aparecida de Souza Fernandes  2080 3000 5080 Deferido 

34 403 Simone de Oliveira Siebert 2360 2700 5060 Deferido 

35 360 Lisangela Martins dos Santos Nogaredo 1440 3600 5040 Deferido 

36 024 Márcia Adriana dos Santos 
 

2320 2700 5020 Deferido 

37 558 Fabíola Cascaes Machado 1680 3300 4980 Deferido 

38 563 Andressa Cristina dos Santos Alves 1040 3900 4940 Deferido 

39 347 Iara Loreci Jacobi de Lima Felipe 1920 3000 4920 Deferido 

40 126 Tamara Piuco 1280 3600 4880 Deferido 

41 146 Rosimar Paes da Rosa  1840 3000 4840 Deferido 



42 297 Giliesse de Jesus Cardoso 1400 3400 4800 Deferido 

43 394 Vanderléia da Silva  2080 2700 4780 Deferido 

44 038 Renata Marcelo 
 

2080 2700 4780 Deferido  

45 057 Luana Braga Nandi 
 

1480 3300 4780 Deferido 

46 272 Sieli da Silva Motta 1760 3000 4760 Deferido 

47 108 Ana Paula da Silva Nunes  1400 3300 4700 Deferido 

48 427 Beatriz Oliveira Martins 1080 3600 4680 Deferido 

49 359 Dilcéia Ivolete Cardoso 1080 3600 4680 Deferido 

50 193 Silvia Nunes de Bem 2200 2400 4600 Deferido 

51 308 Paula Cardoso Belmiro 1000 3600 4600 Deferido 

52 567 Sabrina Medeiros 1880 2700 4580 Deferido 

53 002 Elisete da Silva Lúcio 
 

2160 2400 4560 Deferido 

54 561 Janaina Duarte de Quadros 1480 3000 4480 Deferido 

55 055 Daniela Vandressa Nunes Barduino 
 

1760 2700 4460 Deferido 

56 210 Grasiela Alves Matias 1760 2700 4460 Deferido 

57 302 Elaine Nunes Porto 1760 2700 4460 Deferido 



58 282 Talita Schmoeler da Silva 1720 2700 4420 Deferido 

59 243 Renata Valgas de Bem Machado 1720 2700 4420 Deferido 

60 167 Maria Aparecida Honorato 2000 2400 4400 Deferido 

61 451 Solange Godoy Bem 1400 3000 4400 Deferido 

62 382 Tais da Silva Fernandes 1400 3000 4400 Deferido 

63 547 Julia Geremias Henrique 1360 3000 4360 Deferido 

64 042 Cassia Cristina Oliveira Matos Marcílio 
 

1920 2400 4320 Deferido 

65 381 Jane Cardoso Mendes Silveira 720 3600 4320 Deferido 

66 199 Vera Regina Corrêa Figueiredo 1880 2400 4280 Deferido 

67 177 Sonia Pedro Leandro da Silva 2480 1800 4280 Deferido 

68 163 Carla Borges Patrício 1560 2700 4260 Deferido 

69 197 Ana Paula Carvalho Luiz 1560 2700 4260 Deferido 

70 124 Maria Dolores Goulart 1840 2400 4240 Deferido 

71 150 Andreia da Silva Sabino 1240 3000 4240 Deferido 

72 142 Graziele Carmelo Flores de Oliveira 1840 2400 4240 Deferido 

73 174 Bianca Mendes Antunes Felippe 1200 3000 4200 Deferido 



74 306 Francine Oliveira Floriano  1800 2400 4200 Deferido 

75 113 Jamille Cristine Marinho 2080 2100 4180 Deferido 

76 170 Jaqueline de Lima Pieri 880 3300 4180 Deferido 

77 209 Tamires Ceolin 1480 2700 4180 Deferido 

78 295 Karina Anastácio de Bittencourt 1720 2400 4120 Deferido 

79 254 Karina Araújo Gaspar  1720 2400 4120 Deferido 

80 416 Valquiria C. Henrique 1120 3000 4120 Deferido 

81 078 Carla Aguiar Macalossi Mazuco 720 3400 4120 Deferido 

82 010 Julieyne da Silva Cândido 
 

1400 2700 4100 Deferido 

83 364 Vanice Silva Matias de Sousa 1640 2400 4040 Deferido 

84 007 Darlene Soares Fernandes 
 

1920 2100 4020 Deferido 

85 482 Viviane Patricio 1320 2700 4020 Deferido 

86 119 Luana da Rosa Vieira 1880 2100 3980 Deferido 

87 020 Nayara Aguiar Martins 
 

960 3000 3960 Deferido 

88 361 Daiane Florêncio Feliciano 1240 2700 3940 Deferido 

89 202 Marilia Fermino de Oliveira 320 3600 3920 Deferido 



90 344 Jamilly Americo Serafim 1520 2400 3920 Deferido 

91 384 Rosilene Barcelos Vargas de Souza 320 3600 3920 Deferido 

92 426 Taise Camilo Corrêa dos Santos 1200 2700 3900 Deferido 

93 576 Salete Medeiros da Silva 880 3000 3880 Deferido 

94 407 Elaine de Oliveira Corrêa 1480 2400 3880 Deferido 

95 358 Claudia Aguiar Eduardo 1480 2400 3880 Deferido 

96 300 Daniela Machado Ferreira da Rosa 1440 2400 3840 Deferido 

97 229 Elaine Pinto David 1440 2400 3840 Deferido 

98 571 Fernanda Rodrigues Constantino 1400 2400 3800 Deferido 

99 139 Jaqueline Luiz da Silva 1400 2400 3800 Deferido 

100 049 Josiane Cardoso Luiz 
 

1360 2400 3760 Deferido 

101 115 Dil Adriana Pacheco 760 3000 3760 Deferido 

102 140 Giselle Henrique 1040 2700 3740 Deferido 

103 283 Andresa Corrêa Mauricio Matheus 1280 2400 3680 Deferido 

104 116 Maria Terezinha de Souza Vieira 1840 1800 3640 Deferido 

105 525 Claudia Aguiar 1240 2400 3640 Deferido 



106 241 Cristiana Souza 1240 2400 3640 Deferido 

107 351 Vanilda de Jesus Cardoso 920 2700 3620 Deferido 

108 015 Lucimara de Souza João 
 

2100 1500 3600 Deferido 

109 185 Daiana Aparecida Barcelos Henrique 1200 2400 3600 Deferido 

110 025 Jaqueline Steffen Lorenzi 
 

1200 2400 3600 Deferido 

111 064 Daiane Matos Rodrigues Passarela 
 

1480 2100 3580 Deferido 

112 232 Fabiana Mathias 1160 2400 3560 Deferido 

113 070 Katiuscia Aparecida Mateus 
 

1440 2100       3540 Deferido  

114 495 Ana Clélia de Medeiros Cardoso 840 2700 3540 Deferido 

115 121  Daniela Santiago da Silva  840 2700 3540 Deferido  

116 184 Mayara Martins da Silva 840 2700 3540 Deferido 

117 246 Neusa Teresinha Fraga Cimirro 1120 2400 3520 Deferido 

118 468 Liliane Flôr Corrêa Garcia 1120 2400 3520 Deferido 

119 485 Cristiane Campo dos Santos 1400 2100 3500 Deferido 

120 039 Edi Rodrigues da Silva 
 

1280 2100 3380 Deferido após recurso 

121 343 Elisangela José da Costa Urbano 360 3000 3360 Deferido 



122 075 Juliana da Silva Camilo Souza 320 3000 3320 Deferido 

123 079 Diana Mazuco 600 2700 3300 Deferido após recurso 

124 480 Suelen Machado 880 2400 3280 Deferido 

125 327 Cristiane  Rosa de Carvalho 1160 2100 3260 Deferido 

126 186 Délcia da Silva 240 3000 3240 Deferido 

127 166 Lucilene Pedra Abel 800 2400 3200 Deferido 

128 164 Samara Alves 1400 1800 3200 Deferido 

129 443 Gizélia Mendes 760 2400 3160 Deferido 

130 060 Francine Pacheco da Silva 
 

440 2700 3140 Deferido 

131 544 Zenaide Martins Ramos 400 2700 3100 Deferido 

132 059 Cristiane Barreto da Silva 
 

360 2700 3060 Deferido 

133 048 Alexsandra Lima Santos 
 

1160 1800 2960 Deferido 

134 086 Jaqueline de Oliveira  1120 1800 2920 Deferido 

135 238 Jacqueline Isidoro Vaccari 2120 600 2720 Deferido 

136 008 Darlene Glória Flores 
 

320 2400 2720 Deferido após recurso 

137 083 Jessica Luiza Zeferino Machado  520 2100 2620 Deferido 

138 003 Sandra Regina Baldoíno Soares 400 2100 2500 Deferido 



 
139 305 Jardel Pereira Lima  360 2100 2460 Deferido 

140 455 Vera Lúcia Viana 920 1500 2420 Deferido 

141 056 Cristina Prudencio da Silva de Souza 
 

240 2100 2340 Deferido 

142 399 Cleide Bitencourt Florzino 360 1800 2160 Deferido 

143 054 Vera Lucia Zeferino 360 1800 2160 Deferido após recurso 

144 352 Cleusa Souza Paes 320 1800 2120 Deferido 

145 501 Mariana Martins Izidoro 320 1800 2120 Deferido 

146 479 Maristela Baldoino Anacleto 320 1500 1820 Deferido 

 
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Anos Iniciais do Ensino Fundamental – Não Habilitado 

Ordem 
Classific

ação 
Nº 

Inscr
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 



. 
01 220 Graziela Cunha Pinto 1320 3600 4920 Deferido após 

recurso 
02 274 Márcio José Afonso 520 4200 4720 Deferido 

03 236 Ana Paula Cardoso Rosa 1120 3600 4720 Deferido 

04 489 Ranieli Roseng da Silva 1120 3600 4720 Deferido 

05 244 Luciane Foppa 1040 3600 4640 Deferido 

06 316 Denise Ribeiro Leandro 960 3600 4560 Deferido 

07 109 Vanessa da Silva Xavier 1120 3300 4420 Deferido 

08 540 Juliana Rodrigues Mendonça 1000 3300 4300 Deferido 

09 445 Patrícia Serafim  Souza         320 3900 4220 Deferido 

10 133 Andréa Aparecida Bernardo dos Santos Bach 600 3600 4200 Deferido 

11 144 Monica Medeiros Flores 1120 3000 4120 Deferido 

12 222 Tamires Garcia da Rosa 800 3300 4100 Deferido 

13 391 Josiane Matiolla da Silva  120 3900 4020 Deferido  

14 037 Yasmim da Rosa Camillo 
 

120 3900 4020 Deferido 

15 357 Adriana Mariot 680 3300 3980 Deferido 

16 198 Marilda Mariano Martins de Carvalho 960 3000 3960 Deferido 



17 313 Julia Freitas de Aguiar 920 3000 3920 Deferido 

18 592  Romy Weirich 720 3000 3720 Deferido  

19 280 Mabel Vieira Camilo 720 3000 3720 Deferido 

20 533 Joyce da Silva 840 2700 3540 Deferido 

21 465 Maria José Soares da Silva 480 3000 3480 Deferido 

22 090 Viviane Martins Zarbato 1080 2400 3480 Deferido 

23 521 Jaqueline Rodrigues de Souza 440 3000 3440 Deferido 

24 071 Mariel Vieira Laurentina 320 3000 3320 Deferido 

25 299 Lucia Costa Lima 880 2400 3280 Deferido 

26 285 Daniele Cristina Felipe 840 2400 3240 Deferido 

27 374 Antônio Fernando Monteiro 520 2700 3220 Deferido 

28 513 Cristiane de Araújo 
 

480 2700 3180 Deferido 

29 541 Suelen dos Santos 760 2400 3160 Deferido 

30 326 Franciane Rocha Manoel 1040 2100 3140 Deferido 

31 442 Kênia Hellmann         360 2700 3060 Deferido 

32 514 Suellen Basílio de Souza 
 

880 2100 2980 Deferido 



33 135 Maristela Nunes Neves 800 2100 2900 Deferido 

34 178 Mari Silvia de Souza Motta  440 2400 2840 Deferido 

35 134 Ana Paula de Souza Fernandes 840 1800 2640 Deferido 

36 457 Camila Espindola Antunes 1080 1500 2580 Deferido 

37 345 Kelly Pascoal 360 2100 2460 Deferido 

38 441 Juliana Guimarães Kilipper Severino 440 1800 2240 Deferido 

39 141 Jessica F. de Souza Goulart 120 2100 2220 Deferido 

40 

 

240 Zilmara da Conceição Pinto 840 300 1140 Deferido 

 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Educação Especial – Segundo Professor -  Nível I 



 

Ordem 
Classificação Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 195 Teresinha Goulart Alves 2760 4200 6960 Deferido 

02 421 Maria Aparecida Martins Rodrigues 2080 4800 6880 Deferido após 
recurso 

03 420 Jane Benedet Mendes 2720 3900 6620 Deferido 

04 031 Tânia Maria Emerick Zapelini 
 

3160 3300 6460 Deferido 

05 510 Liliane Pickler Rodrigues Rosa 1920 4500 6420 Deferido 

06 469 Marcio de Lapa Boneli 3000 3000 6000 Deferido 

07 314 Emília Gomes Duarte da Rosa 1440 4500 5940 Deferido 

08 447 Maria Valdete de Bem Medeiros 2120 3600 5720 Deferido 

09 011 Letícia Inácia da Silva 
 

1280 4300 5580 Deferido após recurso 

10 522 Sônia Flôr Borges 1640 3900 5540 Deferido 

11 211 Vilma Laureano Koenig 2480 3000 5480 Deferido 

12 099 Elaine Goulart Constantino 1280 4200 5480 Deferido 

13 130 Fernanda Vargas Silva Goulart 1520 3900 5420 Deferido 



14 542 Marly Silva de Medeiros 1080 4200 5280 Deferido 

15 482 Viviane Patricio 1320 3900 5220 Deferido 

16 444 Rosangela Mendes Pereira 1200 4000 5200 Deferido 

17 053 Kátia Aparecida Fernandes de Souza 
 

1600 3600 5200 Deferido 

18 157 Laudiza e Silva Vitoreti 360 4800 5160 Deferido 

19 337 Simonete Justino da Silva 1520 3600 5120 Deferido 

20 076 Lauriene dos Santos Machado Cruz 1200 3900 5100 Deferido 

21 176 Zely Souza Pacheco de Souza 2040 3000 5040 Deferido 

22 190 Natiele Pereira Martins 840 4200 5040 Deferido 

23 415 Adriana Esmeraldino de Medeiros 1080 3900 4980 Deferido 

24 016 Marisete Constâncio do Nascimento 
 

1360 3600 4960 Deferido 

25 319 Janaina Balduino Martins 1640 3300 4940 Deferido 

26 163 Carla Borges Patrício 1560 3300 4860 Deferido 

27 338 Eliane Gomes Duarte 1840 3000 4840 Deferido 

28 233 Maria Nazareti Silvério 1800 3000 4800 Deferido 

29 454 Izabel Monteiro Rodrigues 1720 3000 4720 Deferido 



30 168 Cristina Pasko 1080 3600 4680 Deferido 

31 271 Carolina de Souza Vieira 1080 3600 4680 Deferido 

32 304 Daisiane Souza de Oliveira 1680 3000 4680 Deferido após 
recurso 

33 390 Daiane Cristine Ceolin Marcelino 760 3900 4660 Deferido 

34 279 Talita de Oliveira da Silva Cascaes 1320 3300 4620 Deferido 

35 472  Rosilaine Santiago                                                               1920 2700 4620 Deferido 

36 117 Maria Stelita Fernandes 
 

1560 3000 4560 Deferido 

37 047 Maria Santos da Silva 
 

1840 2700 4540 Deferido 

38 111 Gisele Josino Felicidade 1480 3000 4480 Deferido 

39 058 Cintia Castro Alves 
 

1320 3000 4320 Deferido 

40 152 Geane Vitorio Preve Cipriano 1280 3000 4280 Deferido 

41 311 Daucira Duarte Martins Patricio 1760 2400 4160 Deferido 

42 156 Patricia Albino 1160 3000 4160 Deferido 

43 518 Iara Pinto 1120 3000 4120 Deferido 

44 145 Vitória Elias Marçal 1640 2400 4040 Deferido 

45 388 Gisele Fernandes 1320 2700 4020 Deferido 



46 461 Daiane Nazário dos Santos 360 3600 3960 Deferido 

47 573 Orliane Machado Vieira Luciano 320 3600 3920 Deferido 

48 004 Adriana da Rosa 
 

1120 2800 3920 Deferido 

49 080 Eliane da Silva 1480 2400 3880 Deferido 

50 183 Graziane Francelino 1120 2700 3820 Deferido 

51 143 Caroline João Rodrigues 1120 2700 3820 Deferido 

52 061 Vanessa Machado Corrêa 
 

1080 2700 3780 Deferido 

53 074 Jessica Mendes Tavares 1040 2700 3740 Deferido 

54 205 Josiane A. da Silva 960 2700 3660 Deferido 

55 132 Natana Costa Gonçalves 960 2700 3660 Deferido 

56 102 Jessica de Souza Marcelino 920 2700 3620 Deferido 

57 013  Janaina da Silva 
 

1720 1800 3520 Deferido 

58 362 Bárbara Bitencourt dos Santos 1120 2400 3520 Deferido 

59 428 Darlene Marques dos Santos 1680 1800 3480 Deferido 

60 486 Ana Paula Izidoro Thome Martins 120 3300         3420 Deferido 

61 513 Cristiane de Araújo 
 

480 2700 3180 Deferido 

62 014 Kátia Cristina de Medeiros  1280 1800 3080 Deferido 



 
 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Edital nº 002/2013 

Educação Infantil – Nível II 

 

Ordem 
de 

Classif. 

Nº 
Inscr. 

Nome Total  
Títulos 

Pontos da 
Prova 

Pontuação 
Final 

Disciplina 

01 309* PNE Alexssandra Rodrigues Mendes Calegari 1440 3300 4740 Deferido– Conforme item 5 do 
edital do Processo Seletivo 

002/2013 
02 537* PNE Bruna Schmoeler da Silva Mendes 1240 2400 3640 Deferido– Conforme item 5 do 

edital do Processo Seletivo 
002/2013 

03 069 *PNE Milena Trichês Savi 
 

470 2100 2570 Deferido– Conforme item 5 do 
edital do Processo Seletivo 

002/2013  



04 103 Andresa Aparecida de Lucca Marcon 2640 4800 7440 Deferido 

05 097 Ana Paula Medeiros da Rosa  2240 4500 6740 Deferido 

06 253 Gabriela Borges do Reis 1920 4800 6720 Deferido 

07 114 Rosimery Marinho Salvador 3280 3300 6580 Deferido 

08 001 Maria de Fátima Cardoso 
 

3560 3000 6560 Deferido 

09 027 Tatiane Matos Cardoso 
 

2280 4200 6480 Deferido 

10 276 Eliana Barcelos de Bem Silva 3120 3300 6420 Deferido 

11 123 Cleide Mara de Souza Paes Soares 2080 4200 6280 Deferido 

12 036 Grasiela Alves Martins de Bitencourt 
 

1480 4800 6280 Deferido 

13 062 Gelsa Vitório Prevê 
 

2640 3600 6240 Deferido 

14 088 Marília da Rosa Cardoso  1720 4500 6220 Deferido 

15 031 Tânia Maria Emerick Zapelini 
 

3160 3000 6160 Deferido 

16 067 Deusa dos Santos Nunes de Jesus 
 

1640 4500 6140 Deferido 

17 128 Elisandra Marques Luiz 2200 3900 6100 Deferido 

18 225 Luciana Dozol Machado Guimarães 1880 4200 6080 Deferido 

19 005 Rita de Cássia Vieira 
 

1960 4100 6060 Deferido 



20 403 Simone de Oliveira Siebert 2360 3600 5960 Deferido 

21 583 Sidmara Zago da Silveira  1840 4200 6040 Deferido 

22 110 Karoline de Oliveira Constantino 1520 4500 6020 Deferido 

23 125 Kátia Regina Goulart dos Santos  2360 3600 5960 Deferido 

24 369 Angelita da Silva  2360 3600 5960 Deferido 

25 221 Sirlaine Cardoso da Silva 1760 4200 5960 Deferido 

26 087 Deise  Fabiana Rodrigues 2880 3000 5880 Deferido 

27 312 Josiane Figueiredo Farias  1680 4200 5880 Deferido 

28 459 Marlene Rosa Cardoso 3160 2700 5860 Deferido 

29 035 Salmira da Silva 
 

1960 3900 5860 Deferido após recurso 

30 131 Shirley Serafim Alves 1960 3900 5860 Deferido 

31 034 Talita Santos Florêncio 
 

1960 3900 5860 Deferido após recurso 

32 270 Andréa Florinda Pacheco  
 

2240 3600 5840 Deferido após recurso 

33 196 Karoline Machado Julião 1640 4200 5840 Deferido após recurso 

34 496 Aline Fortunato Goulart de Oliveira 2520 3300 5820 Deferido após recurso 

35 199 Vera Regina Corrêa Figueiredo 1880 3900 5780 Deferido 



36 172 Camila da Silva Gomes 1880 3900 5780 Deferido após recurso 

37 017 Shirley da Silva de Souza 
 

2160 3600 5760 Deferido 

38 095 Alexsandra Cunha Laurindo Mendes  2320 3400 5720 Deferido 

39 194 Herta de Oliveira 3600 2100 5700 Deferido 

40 303 Rita de Cássia Bonifácio 2080 3600 5680 Deferido 

41 379 Ângela Maria Vargas Mendes Diomar 2080 3600 5680 Deferido 

42 055 Daniela Vandressa Nunes Barduino 
 

1760 3900 5660 Deferido 

43 149 Joelma Abreu Venancio 1760 3900 5660 Deferido 

44 068 Rosilene Martins da Silva 
 

2000 3600 5600 Deferido 

45 101 Renata Fernandes de Souza  1680 3900 5580 Deferido 

46 333 Sheila Lemos Martins  
 

1680 3900 5580 Deferido 

47 574 Tatiana Vieira Menegildo Felicidade 2160 3400 5560 Deferido 

48 206 Litce Fernandes Costa 2760 2800 5560 Deferido 

49 047  Maria Santos da Silva  1840 3700 5540 Deferido 

50 085 Aline Neto Goulart 2240 3300 5540 Deferido 

51 042 Cassia Cristina Oliveira Matos Marcílio 
 

1920 3600 5520 Deferido 



52 559 Núbia Marques Nunes 1920 3600 5520 Deferido 

53 161 Rita de Cássia Rosa Ladislau 2800 2700 5500 Deferido 

54 193 Silvia Nunes de Bem 2200 3300 5500 Deferido 

55 188 Kelen Cristina de Souza 2800 2700 5500 Deferido 

56 588 Vanessa Ponciano Cardoso 1600 3900 5500 Deferido 

57 219 Francielen Jeremias de Souza 1880 3600 5480 Deferido 

58 180 Kenia da Silva Claudino 2160 3300 5460 Deferido 

59 116 Maria Terezinha de Souza Vieira 1840 3600 5440 Deferido 

60 129 Cristiane Caetano Silvério 2120 3300 5420 Deferido 

61 298 Bruna Freitas de Aguiar da Rosa  1800 3600 5400 Deferido 

62 278 Vanessa Martins dos Santos 2080 3300 5380 Deferido 

63 189 Jenifer Bitencourt da Silva 1480 3900 5380 Deferido 

64 176 Zely Souza Pacheco de Souza 2040 3300 5340 Deferido 

65 127 Rinalda da Silva Soares 2040 3300 5340 Deferido 

66 487 Patricia da Silva Ribeiro Pavanati  2040 3300 5340 Deferido 

67 093 Sandra Regina Cardoso Lidório 
Brustolin 

2600 2700 5300 Deferido 



68 427 Beatriz Oliveira Martins  1080 4200 5280 Deferido 

69 347 Iara Loreci Jacobi de Lima Felipe 1920 3300 5220 Deferido 

70 510 Liliane Pickler Rodrigues Rosa  1920 3300 5220 Deferido 

71 053 Kátia Aparecida Fernandes de Souza 
 

1600 3600 5200 Deferido 

72 126 Tamara Piuco 1280 3900 5180 Deferido 

73 195 Teresinha Goulart Alves 2760 2400 5160 Deferido 

74 002 Elisete da Silva Lúcio 
 

2160 3000 5160 Deferido 

75 275 Carolina Ubiali Gomes 1840 3300 5140 Deferido 

76 029 Jéssica Figueredo Bernardo Abreu 
 

340 4800 5140 Deferido 

77 447 Maria Valdete de Bem Medeiros 2120 3000 5120 Deferido 

78 066 Suellen Izidoro Luiz 
 

1200 3900 5100 Deferido 

79 258 Thayse Machado Julião 1800 3300 5100 Deferido 

80 235 Maria Aparecida de Souza Fernandes  2080 3000 5080 Deferido 

81 170 Jaqueline de Lima Pieri 880 4200 5080 Deferido 

82 038 Renata Marcelo 
 

2080 3000 5080 Deferido 

83 210 Grasiela Alves Matias 1760 3300 5060 Deferido 



84 159 Karina G Pedroso 1760 3300 5060 Deferido 

85 094 Natasha Karla Kusther 1760 3300 5060 Deferido 

86 314 Emília Gomes Duarte da Rosa  1440 3600 5040 Deferido 

87 360 Lisangela Martins dos Santos Nogaredo  
 

1440 3600 5040 Deferido 

88 300 Daniela Machado Ferreira da Rosa  1440 3600 5040 Deferido 

89 422 Janaina Aparecida Batista Alexandre  2040 3000 5040 Deferido 

90 243 Renata Valgas de Bem Machado 1720 3300 5020 Deferido 

91 331 Grasiele Colossi Souza 2000 3000 5000 Deferido 

92 045 Denise Vidal de Souza 
 

1400 3600 5000 Deferido 

93 304 Daisiane Souza de Oliveira  1680 3300 4980 Deferido 

94 359 Dilcéia Ivolete Cardoso 1080 3900 4980 Deferido 

95 153 Claudia Fernandes Martins Soares  1360 3600 4960 Deferido 

96 096 Jaqueciane Espíndola Teixeira  1360 3600 4960 Deferido 

97 273 Mayra Cristina Barcelos Pacheco 1840 3100 4940 Deferido 

98 484 Caroline Espindula de Carvalho  
 

1640 3300 4940 Deferido após recurso 

99 147 Sonia Maria Rodrigues Nunes 2520 2400 4920 Deferido 



100 073 Rosiane Hyppólito Marcelina 1920 3000 4920 Deferido 

101 266 Josiane Batista  
 

1600 3300 4900 Deferido 

102 301 Giani Felisberto Costa  
 

2200 2700 4900 Deferido 

103 211 Vilma Laureano Koenig 2480 2400 4880 Deferido 

104 065 Angelita Maria Sacheti 
 

1880 3000 4880 Deferido 

105 119 Luana da Rosa Vieira 1880 3000 4880 Deferido 

106 217 Renata Cardoso Vigarani 1880 3000 4880 Deferido 

107 519 Agatha Nascimento dos Santos Camilo 1560 3300 4860 Deferido 

108 142 Graziele Carmelo Flores de Oliveira 1840 3000 4840 Deferido 

109 248 Aurélia Cristina da Silva 1840 3000 4840 Deferido 

110 353 Madalena Medeiros de Souza  1840 3000 4840 Deferido após recurso 

111 370 Stela Mina Delfino 2720 2100 4820 Deferido 

112 158 Soraia da Silva 2720 2100 4820 Deferido 

113 238 Jacqueline Isidoro Vaccari 2120 2700 4820 Deferido 

114 216 Ana Paula Ribeiro Camilo 1520 3300 4820 Deferido 

115 072 Raquel Cardoso Vigarani da Silva 2680 2100 4780 Deferido 



116 394 Vanderléia da Silva  2080 2700 4780 Deferido 

117 160 Ana Paula de Souza 1480 3300 4780 Deferido 

118 561 Janaina Duarte de Quadros  1480 3300 4780 Deferido 

119 209 Tamires Ceolin 1480 3300 4780 Deferido 

120 356 Marlisete Fernandes  
 

1760 3000 4760 Deferido 

121 272 Sieli da Silva Motta 1760 3000 4760 Deferido 

122 556 Valéria Cardoso de Souza  2640 2100 4740 Deferido 

123 497 Kellen Regina Martins Delfino 1440 3300 4740 Deferido 

124 451 Solange Godoy Bem  1400 3300 4700 Deferido 

125 382 Tais da Silva Fernandes  
 

1400 3300 4700 Deferido 

126 438 Zenaide Constante da Silva 1640 3000 4640 Deferido 

127 050 Leila Maria Cascaes 
 

2240 2400 4640 Deferido 

128 227 Simone Nascimento Antunes 1640 3000 4640 Deferido 

129 249 Dayane Honorato da Silva Andrade 1640 3000 4640 Deferido 

130 009 Zelir Aguiar Martins 
 

1920 2700 4620 Deferido 

131 007 Darlene Soares Fernandes 
 

1920 2700 4620 Deferido 



132 586 Kelen da Silva 2200 2400 4600 Deferido 

133 488 Rosane Farias Gonçalves 1600 3000 4600 Deferido 

134 151 Rosimeri Soares Carvalho 2160 2400 4560 Deferido 

135 463 Priscila A. dos Santos Marçal 1560 3000 4560 Deferido 

136 315 Rosimere Miranda 1240 3300 4540 Deferido 

137 344 Jamilly Americo Serafim 1520 3000 4520 Deferido 

138 174 Bianca Mendes Antunes Felippe 1200 3300 4500 Deferido 

139 576 Salete Medeiros da Silva  880 3600 4480 Deferido 

140 113 Jamille Cristine Marinho 2080 2400 4480 Deferido 

141 358 Claudia Aguiar Eduardo  
 

1480 3000 4480 Deferido 

142 261 Suzane Firmiano Bento  
 

1480 3000 4480 Deferido 

143 024 Márcia Adriana dos Santos 
 

2320 2100 4420 Deferido 

144 078 Carla Aguiar Macalossi Mazuco 720 3700 4420 Deferido 

145 295 Karina Anastácio de Bittencourt 1720 2700 4420 Deferido 

146 449 Aline de Medeiros  1720 2700 4420 Deferido 

147 167 Maria Aparecida Honorato 2000 2400 4400 Deferido 



148 570 Fernanda Rodrigues Constantino 1400 3000 4400 Deferido 

149 247 Scharlô Antunes de Souza 1400 3000 4400 Deferido 

150 108 Ana Paula da Silva Nunes  1400 3000 4400 Deferido 

151 063 Lisandra Custódio Amorim 
 

1680 2700 4380 Deferido 

152 547 Julia Geremias Henrique  1360 3000 4360 Deferido 

153 522 Sônia Flôr Borges  1640 2700 4340 Deferido 

154 346 Eloísa Tartari Dutka  
 

1320 3000 4320 Deferido 

155 424 Patrícia Souza Mota 720 3600 4320 Deferido 

156 367 Suziane Poluceno Viana  
 

2200 2100 4300 Deferido 

157 324 Laura Cardoso 1880 2400 4280 Deferido 

158 539 Adriana Corrêa Pereira  1560 2700 4260 Deferido 

159 511 Rosiléia de Souza Balduino Pereira 2120 2100 4220 Deferido 

160 516 Cristiane Cândido Alves Machado  1800 2400 4200 Deferido 

161 306 Francine Oliveira Floriano  
 

1800 2400 4200 Deferido 

162 297 Giliesse de Jesus Cardoso 1400 2800 4200 Deferido 

163 481 Casilda Caemerer da Silva 1480 2700 4180 Deferido 



164 480 Suelen Machado  
 

880 3300 4180 Deferido 

165 028 Graziela Marcelino Felippe 
 

1760 2400 4160 Deferido 

166 302 Elaine Nunes Porto  1760 2400 4160 Deferido 

167 398 Ana Cristina Goulart de Souza  1760 2400 4160 Deferido 

168 229 Elaine Pinto David 1440 2700 4140 Deferido 

169 495 Ana Clélia de Medeiros Cardoso  
 

840 3300 4140 Deferido 

170 282 Talita Schmoeler da Silva 1720 2400 4120 Deferido 

171 139 Jaqueline Luiz da Silva 1400 2700 4100 Deferido 

172 534 Adriana Ramos Lucindo 1680 2400 4080 Deferido 

173 558 Fabíola Cascaes Machado  1680 2400 4080 Deferido 

174 383 Sérgio de Jesus A. Jr 1040 3000 4040 Deferido 

175 115 Dil Adriana Pacheco 760 3300 4060 Deferido 

176 381 Jane Cardoso Mendes Silveira 720 3300 4020 Deferido 

177 181 Andréia Medeiros Aguiar 1920 2100 4020 Deferido 

178 290 Rozenir Andrade Guarezi  
 

1320 2700 4020 Deferido 

179 197 Ana Paula Carvalho Luiz 1560 2400 3960 Deferido 



180 212 Glauciane Martins Firmino 960 3000 3960 Deferido 

181 015 Lucimara de Souza João 
 

2100 1800 3900 Deferido 

182 104 Zenair Pereira Bernardo 1480 2400 3880 Deferido após recurso 

183 155 Elizangela Xavier Nascimento 1480 2400 3880 Deferido 

184 187 Vanessa Francisco Maurício 1480 2400 3880 Deferido 

185 311 Daucira Duarte Martins Patricio  1760 2100 3860 Deferido 

186 327 Cristiane  Rosa de Carvalho 1160 2700 3860 Deferido 

187 254 Karina Araújo Gaspar  1720 2100 3820 Deferido 

188 013  Janaina da Silva 
 

1720 2100 3820 Deferido 

189 164 Samara Alves 1400 2400 3800 Deferido 

190 098 Cristina Cardoso Fermino Guimarães 1680 2100 3780 Deferido 

191 320 Maiara Matos Bitencourt Thimotteo 1640 2100 3740 Deferido 

192 490 Joice dos Santos Alexandre  640 3000 3640 Deferido 

193 373 Arlene Miranda  1520 2100 3620 Deferido 

194 079 Diana Mazuco 600 3000 3600 Deferido após recurso 

195 044 Luana Caetano Chagas 
 

1160 2400 3560 Deferido 



196 485 Cristiane Campo dos Santos 1400 2100 3500 Deferido 

197 412 Rosiane Soares Félix  1080 2400 3480 Deferido 

198 140 Giselle Henrique 1040 2400 3440 Deferido 

199 338 Eliane Gomes Duarte  1840 1500 3340 Deferido 

200 080 Eliane da Silva 1480 1800 3280 Deferido 

201 084 Juliana de Souza Bittencourt 1160 2100 3260 Deferido 

202 086 Jaqueline de Oliveira  1120 2100 3220 Deferido 

203 518 Iara Pinto  1120 2100 3220 Deferido 

204 454 Izabel Monteiro Rodrigues 1720 1500 3220 Deferido 

205 443 Gizélia Mendes 760 2400 3160 Deferido 

206 500 Schirlei de Sousa da Silva 680 2400 3080 Deferido 

207 039 Edi Rodrigues da Silva 
 

1280 1800 3080 Deferido após recurso 

208 407 Elaine de Oliveira Corrêa 1480 1500 2980 Deferido 

209 250 Priscila Machado da Silva 760 2100 2860 Deferido 

210 003 Sandra Regina Baldoíno Soares 
 

400 2100 2500 Deferido 

211 239 Julia da Conceição Pinto 960 1500 2460 Deferido 



212 455 Vera Lúcia Viana  920 1500 2420 Deferido 

213 192 Kelly Modolon Zanelato Colossi 800 1500 2300 Deferido 
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Ordem 
Classificação Nº 

Inscr. 
Nome Total  

Títulos 
Pontos da 

Prova 
Pontuação 

Final 
Disciplina 

01 069 *PNE Milena Trichês Savi 
 

470 2100 2570 Deferido – Conforme 
item 5 do edital do 
Processo Seletivo 

002/2013. 
02 097 Ana Paula Medeiros da Rosa  2240 4500 6740 Deferido 

03 253 Gabriela Borges do Reis 1920 4800 6720 Deferido 



04 421 Maria Aparecida Martins Rodrigues 2080 4200 6280 Deferido após recurso 

05 062 Gelsa Vitório Prevê 
 

2640 3600 6240 Deferido 

06 088 Marília da Rosa Cardoso  1720 4500 6220 Deferido 

07 067 Deusa dos Santos Nunes de Jesus 
 

1640 4500 6140 Deferido 

08 005 Rita de Cássia Vieira 
 

1960 4100 6060 Deferido 

09 112 Marinete Josino Felicidade Ferreira 2720 3300 6020 Deferido 

10 110 Karoline de Oliveira Constantino 1520 4500 6020 Deferido 

11 125 Kátia Regina Goulart dos Santos  2360 3600 5960 Deferido 

12 221 Sirlaine Cardoso da Silva 1760 4200 5960 Deferido 

13 087 Deise  Fabiana Rodrigues 2880 3000 5880 Deferido 

14 312 Josiane Figueiredo Farias  1680 4200 5880 Deferido  

15 035 Salmira da Silva 
 

1960 3900 5860 Deferido após recurso 

16 270 Andréa Florinda Pacheco 2240 3600 5840 Deferido aos recurso 

17 563 Andressa Cristina dos Santos Alves 1040 4800 5840 Deferido 

18 092 Cinara Aparecida Bento Mathias  2520 3300 5820 Deferido 

19 567 Sabrina Medeiros 1880 3900 5780 Deferido 



20 172 Camila da Silva Gomes 1880 3900 5780 Deferido após recurso 

21 017 Shirley da Silva de Souza 
 

2160 3600 5760 Deferido 

22 420 Jane Benedet Mendes 2720 3000 5720 Deferido 

23 111 Gisele Josino Felicidade 1480 4200 5680 Deferido 

24 068 Rosilene Martins da Silva 
 

2000 3600 5600 Deferido 

25 333 Sheila Lemos Martins 1680 3900 5580 Deferido 

26 574 Tatiana Vieira Menegildo Felicidade 2160 3400 5560 Deferido 

27 395 Angélica de Oliveira Ferreira da Silva 640 4900 5540 Deferido 

28 559 Núbia Marques Nunes 1920 3600 5520 Deferido 

29 188 Kelen Cristina de Souza 2800 2700 5500 Deferido 

30 180 Kenia da Silva Claudino 2160 3300 5460 Deferido 

31 076 Lauriene dos Santos Machado Cruz 1200 4200 5400 Deferido 

32 298 Bruna Freitas de Aguiar da Rosa 1800 3600 5400 Deferido após recurso 

33 487 Patricia da Silva Ribeiro Pavanati 2040 3300 5340 Deferido 

34 093 Sandra Regina Cardoso Lidório Brustolin 2600 2700 5300 Deferido 

35 234 Adriana Dela Vedova 400 4900 5300 Deferido 



36 465 Maria José Soares da Silva 480 4800 5280 Deferido 

37 090 Viviane Martins Zarbato 1080 4200 5280 Deferido 

38 011 Letícia Inácia da Silva 
 

1280 4000 5280 Deferido após recurso 

39 205 Josiane A. da Silva 960 4200 5160 Deferido 

40 150 Andreia da Silva Sabino 1240 3900 5140 Deferido 

41 418 Rita de Cassia Cabral Carvalho 1240 3900 5140 Deferido 

42 029 Jéssica Figueredo Bernardo Abreu 
 

340 4800 5140 Deferido 

43 138 Amanda de Souza 1200 3900 5100 Deferido 

44 066 Suellen Izidoro Luiz 
 

1200 3900 5100 Deferido 

45 355 Fabiana Machado Luciano 1760 3300 5060 Deferido após recurso 

46 422 Janaina Aparecida Batista Alexandre 2040 3000 5040 Deferido 

47 236 Ana Paula Cardoso Rosa 1120 3900 5020 Deferido 

48 045 Denise Vidal de Souza 
 

1400 3600 5000 Deferido 

49 542 Marly Silva de Mdeiros 1080 3900 4980 Deferido 

50 304 Daisiane Souza de Oliveira 1680 3300 4980 Deferido 

51 244 Luciane Foppa 1040 3900 4940 Deferido 



52 484 Caroline Espindula de Carvalho 1640 3300 4940 Deferido após recurso 

53 147 Sonia Maria Rodrigues Nunes 2520 2400 4920 Deferido 

54 004 Adriana da Rosa 
 

1120 3800 4920 Deferido após recurso 

55 277 Ana Paula Feliciano Rodrigues André 1320 3600 4920 Deferido  

56 073 Rosiane Hyppólito Marcelina 1920 3000 4920 Deferido 

57 143 Caroline João Rodrigues 1120 3800 4920 Deferido 

58 498 Karine Cunha Delfino 1320 3600 4920 Deferido 

59 266 Josiane Batista 1600 3300 4900 Deferido  

60 411 Larissa Piuco Niada 400 4500 4900 Deferido 

61 065 Angelita Maria Sacheti 
 

1880 3000 4880 Deferido 

62 475 Mônica C. Bento Mathias 1280 3600 4880 Deferido 

63 100 Josiane Martins Anacleto Silveira 1280 3600 4880 Deferido 

64 217 Renata Cardoso Vigarani 1880 3000 4880 Deferido 

65 248 Aurélia Cristina da Silva 1840 3000 4840 Deferido 

66 353 Madalena Medeiros de Souza  1840 3000 4840 Deferido 

67 425 Kenia de Souza Vieira 1240 3600 4840 Deferido 



68 370 Stela Mina Delfino 2720 2100 4820 Deferido 

69 340 Carmen Lucia Zappelini dos Santos 1480 3300 4780 Deferido 

70 160 Ana Paula de Souza 1480 3300 4780 Deferido 

71 064 Daiane Matos Rodrigues Passarela 
 

1480 3300 4780 Deferido 

72 356 Marlisete Fernandes 1760 3000 4760 Deferido 

73 556 Valéria Cardoso de Souza 2640 2100 4740 Deferido 

74 497 Kellen Regina Martins Delfino 1440 3300 4740 Deferido 

75 183 Graziane Francelino 1120 3600 4720 Deferido 

76 416 Valquiria C. Henrique 1120 3600 4720 Deferido 

77 489 Ranieli Roseng da Silva 1120 3600 4720 Deferido 

78 168 Cristina Pasko 1080 3600 4680 Deferido 

79 016 Marisete Constâncio do Nascimento 
 

1360 3300 4660 Deferido 

80 050 Leila Maria Cascaes 
 

2240 2400 4640 Deferido 

81 227 Simone Nascimento Antunes 1640 3000 4640 Deferido 

82 249 Dayane Honorato da Silva Andrade 1640 3000 4640 Deferido 

83 319 Janaina Balduino Martins 1640 3000 4640 Deferido 



84 488 Rosane Farias Gonçalves 1600 3000 4600 Deferido 

85 308 Paula Cardoso Belmiro 1000 3600 4600 Deferido  

86 148 Mari Lúcia Viana dos Santos  1280 3300 4580 Deferido 

87 151 Rosimeri Soares Carvalho 2160 2400 4560 Deferido 

88 463 Priscila A. dos Santos Marçal 1560 3000 4560 Deferido após recurso 

89 026 Cristiane Medeiros de Oliveira 
 

360 4200 4560 Deferido 

90 132 Natana Costa Gonçalves 960 3600 4560 Deferido 

91 525 Claudia Aguiar 1240 3300 4540 Deferido 

92 361 Daiane Florêncio Feliciano 1240 3300 4540 Deferido 

93 130 Fernanda Vargas Silva Goulart 1520 3000 4520 Deferido 

94 445 Patrícia Serafim  Souza 320 4200 4520 Deferido 

95 025 Jaqueline Steffen Lorenzi 
 

1200 3300 4500 Deferido 

96 261 Suzane Firmiano Bento 1480 3000 4480 Deferido 

97 215 Leila Cristina Novakoski 1160 3300 4460 Deferido 

98 190 Natiele Pereira Martins 840 3600 4440 Deferido 

99 230 Gislaine Damasio Constantino 840 3600 4440 Deferido 



100 377 Giovânia Pacheco Bonifácio 1120 3300 4420 Deferido 

101 109 Vanessa da Silva Xavier 1120 3300 4420 Deferido 

102 449 Aline de Medeiros 1720 2700 4420 Deferido 

103 393 Daiane Pereira de Assis 800 3600 4400 Deferido 

104 247 Scharlô Antunes de Souza 1400 3000 4400 Deferido 

105 063 Lisandra Custódio Amorim 
 

1680 2700 4380 Deferido 

106 271 Carolina de Souza Vieira 1080 3300 4380 Deferido  

107 061 Vanessa Machado Corrêa 
 

1080 3300 4380 Deferido 

108 145 Vitória Elias Marçal 1640 2700 4340 Deferido 

109 074 Jessica Mendes Tavares 1040 3300 4340 Deferido 

110 279 Talita de Oliveira da Silva Cascaes 1320 3000 4320 Deferido 

111 391 Josiane Matiolla da Silva  120 4200 4320 Deferido  

112 540 Juliana Rodrigues Mendonça 1000 3300 4300 Deferido 

113 122 Geizislane dos Santos 1280 3000 4280 Deferido 

114 466 Misleine Cardoso Calegari Ribeiro 680 3600 4280 Deferido 

115 539 Adriana Corrêa Pereira 1560 2700 4260 Deferido 



116 120 Kellyn Paquelin de Souza 960 3300 4260 Deferido 

117 316 Denise Ribeiro Leandro 960 3300 4260 Deferido 

118 343 Elisangela José da Costa Urbano 360 3900 4260 Deferido 

119 569 Vanessa de Pieri Teixeira Vitoreti 360 3900 4260 Deferido 

120 511 Rosiléia de Souza Balduino Pereira 2120 2100 4220 Deferido 

121 337 Simonete Justino da Silva 1520 2700 4220 Deferido 

122 233 Maria Nazareti Silvério 1800 2400 4200 Deferido 

123 444 Rosangela Mendes Pereira 1200 3000 4200 Deferido 

124 516 Cristiane Cândido Alves Machado 1800 2400 4200 Deferido 

125 476 Camila Fidélix de Souza 1200 3000 4200 Deferido 

126 232 Fabiana Mathias 1160 3000 4160 Deferido 

127 028 Graziela Marcelino Felippe 
 

1760 2400 4160 Deferido 

128 156 Patricia Albino 1160 3000 4160 Deferido 

129 398 Ana Cristina Goulart de Souza  1760 2400 4160 Deferido 

130 121 Daniela Santiago da Silva  840 3300 4140 Deferido 

131 184 Mayara Martins da Silva 840 3300 4140 Deferido 



132 362 Bárbara Bitencourt dos Santos 1120 3000 4120 Deferido 

133 166 Lucilene Pedra Abel 800 3300 4100 Deferido 

134 222 Tamires Garcia da Rosa 800 3300 4100 Deferido 

135 010 Julieyne da Silva Cândido 
 

1400 2700 4100 Deferido 

136 136 Vera Lúcia da Rosa de Godoi 720 3300 4020 Deferido 

137 290 Rozenir Andrade Guarezi 1320 2700 4020 Deferido 

138 339 Regina Goulart  Albino 720 3300 4020 Deferido  

139 181 Andréia Medeiros Aguiar 1920 2100 4020 Deferido 

140 560 Andreia Citadin Ramos 720 3300 4020 Deferido 

141 152 Geane Vitorio Preve Cipriano 1280 2700 3980 Deferido 

142 177 Sonia Pedro Leandro da Silva 2480 1500 3980 Deferido 

143 461 Daiane Nazário dos Santos 360 3600 3960 Deferido 

144 198 Marilda Mariano Martins de Carvalho 960 3000 3960 Deferido 

145 453 Marília Nascimento de Oliveira 
 

960 3000 3960 Deferido 

146 330 Maiara de Quadros Burgreve 360 3600 3960 Deferido 

147 075 Juliana da Silva Camilo Souza 320 3600 3920 Deferido 



148 071 Mariel Vieira Laurentina 320 3600 3920 Deferido 

149 313 Julia Freitas de Aguiar 920 3000 3920 Deferido  

150 426 Taise Camilo Corrêa dos Santos 1200 2700 3900 Deferido 

151 104 Zenair Pereira Bernardo 1480 2400 3880 Deferido 

152 242 Aparecida Medeiros Cardoso 560 3300 3860 Deferido 

153 456 Elisandra Pereira Alexandre 840 3000 3840 Deferido 

154 144 Monica Medeiros Flores 1120 2700 3820 Deferido 

155 428 Darlene Marques dos Santos 1680 2100 3780 Deferido 

156 415 Adriana Esmeraldino de Medeiros 1080 2700 3780 Deferido  

157 281 Andréia da Silva Francisco 480 3300 3780 Deferido 

158 098 Cristina Cardoso Fermino Guimarães 1680 2100 3780 Deferido 

159 390 Daiane Cristine Ceolin Marcelino 760 3000 3760 Deferido 

160 521 Jaqueline Rodrigues de Souza 440 3300 3740 Deferido 

161 320 Maiara Matos Bitencourt Thimotteo 1640 2100 3740 Deferido  

162 531 Maiara Mendes Nunes 440 3300 3740 Deferido 

163 058 Cintia Castro Alves 
 

1320 2400 3720 Deferido 

164 014 Kátia Cristina de Medeiros  1280 2400 3680 Deferido 



 
165 283 Andresa Corrêa Mauricio Matheus 1280 2400 3680 Deferido  

166 357 Adriana Mariot 680 3000 3680 Deferido 

167 020 Nayara Aguiar Martins 
 

960 2700 3660 Deferido 

168 256 Carolina Castoldi 360 3300 3660 Deferido 

169 490 Joice dos Santos Alexandre 640 3000 3640 Deferido 

170 373 Arlene Miranda 1520 2100 3620 Deferido 

171 572 Silvia Vieira Izidoro 320 3300 3620 Deferido 

172 533 Joyce da Silva 840 2700 3540 Deferido 

173 412 Rosiane Soares Félix 1080 2400 3480 Deferido 

174 457 Camila Espindola Antunes 1080 2400 3480 Deferido 

175 541 Suelen dos Santos 760 2700 3460 Deferido 

176 326 Franciane Rocha Manoel 1040 2400 3440 Deferido 

177 280 Mabel Vieira Camilo 720 2700 3420 Deferido 

178 442 Kênia Hellmann 360 3000 3360 Deferido 

179 294 Camila Medeiros da Rosa 360 3000 3360 Deferido 

180 241 Cristiana Souza 1240 2100 3340 Deferido 



181 514 Suellen Basílio de Souza 
 

880 2400 3280 Deferido 

182 296 Camila Della Giustina Saiber 280 3000 3280 Deferido  

183 048 Alexsandra Lima Santos 
 

1160 2100 3260 Deferido 

184 084 Juliana de Souza Bittencourt 1160 2100 3260 Deferido 

185 240 Zilmara da Conceição Pinto 840 2400 3240 Deferido 

186 056 Cristina Prudencio da Silva de Souza 
 

240 3000 3240 Deferido 

187 591 Ana Lúcia Fidelix Gonçalves 240 3000 3240 Deferido  

188 134 Ana Paula de Souza Fernandes 840 2400 3240 Deferido 

189 246 Neusa Teresinha Fraga Cimirro 1120 2100 3220 Deferido 

190 179 Fabricia Moraes Bento 480 2700 3180 Deferido 

191 178 Mari Silvia de Souza Motta  440 2700 3140 Deferido 

192 060 Francine Pacheco da Silva 
 

440 2700 3140 Deferido 

193 580 Susana Barcelos Cardoso Fermino 1000 2100 3100 Deferido 

194 008 Darlene Glória Flores 320 2700 3020 Deferido após recurso 
195 202 Marilia Fermino de Oliveira 320 2700 3020 Deferido 

196 408 Luciana de Oliveira Vandrezen 920 2100 3020 Deferido 

197 288 Marília Barcelos de Souza 600 2400 3000 Deferido 



198 081 Danubia de Souza Aguiar Marcelino  240 2700 2940 Deferido 

199 538 Janaina Corrêa Vitório 520 2400 2920 Deferido  

200 135 Maristela Nunes Neves 800 2100 2900 Deferido 

201 250 Priscila Machado da Silva 760 2100 2860 Deferido 

202 441 Juliana Guimarães Kilipper Severino 440 2400 2840 Deferido 

203 383 Sérgio de Jesus A. Jr 1040 1800 2840 Deferido 

204 388 Gisele Fernandes 1320 1500 2820 Deferido 

205 587 Graziela Candido Rodrigues 360 2400 2760 Deferido 

206 530 Simone Espindola Camilo 360 2400 2760 Deferido 

207 323 Maria da Graça Francelino 320 2400 2720 Deferido 

208 284 Maria Herminia Brito Gomes 320 2400 2720 Deferido 

209 102 Jessica de Souza Marcelino 920 1800 2720 Deferido 

210 401 Priscila Peters Sousa 320 2400 2720 Deferido 

211 501 Mariana Martins Izidoro 320 2400 2720 Deferido 

212 133 Andréa Aparecida Bernardo dos Santos Bach 600 2100 2700 Deferido 

213 318 Rafaela de Bem da Rosa 280 2400 2680 Deferido  



214 374 Antônio Fernando Monteiro 520 2100 2620 Deferido 

215 083 Jessica Luiza Zeferino Machado  520 2100 2620 Deferido 

216 054 Vera Lucia Zeferino 360 2100 2460 Deferido após Recurso 

217 239 Julia da Conceição Pinto 960 1500 2460 Deferido 

218 059 Cristiane Barreto da Silva 
 

360 2100 2460 Deferido 

219 352 Cleusa Souza Paes 320 2100 2420 Deferido 

220 186 Délcia da Silva 240 2100 2340 Deferido 

221 141 Jessica F. de Souza Goulart 120 2100 2220 Deferido 

222 486 Ana Paula Izidoro Thome Martins 120 2100 2220 Deferido 

223 305 Jardel Pereira Lima  360 1800 2160 Deferido 

224 404 Ana Claudia Francisco Goulart 360 1800 2160 Deferido 

225 410 Janaina Custódio Dutra Iaronka 920 1200 2120 Deferido 

226 564 Inglid Ouriques Serafim Camilo 320 1800 2120 Deferido 

227 592 Romy Deirich 240 1800 2040 Deferido 

228 237 Mariela Maria José Anacleto 440 1500 1940 Deferido 

229 544 Zenaide Martins Ramos 400 1500 1900 Deferido 



230 157 Laudiza e Silva Vitoreti 360 1500 1860 Deferido 

231 037 Yasmim da Rosa Camillo 
 

120 300 420 Deferido 

 


